〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

2025 年 6月

お客様 各位

株式会社 ellman-Japan

大阪市西区京町堀 1 丁目 8-33 5F

TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522

IEC ディスポ対極板 販売終了のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら下記製品を販売終了とさせて頂くことになりましたので、ご案内申

し上げます。

お客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

【販売終了品目】

商品名 品番 入数
定価

（税抜）
JAN コード

IEC ディスポ対極板 IEC-NPD  25  ¥50,000  4560214281207

【販売終了時期】

在庫消尽をもって販売終了とさせていただきます。

以上